
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Josef Polách 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Nelegální migrace a Česká republika 

Autor posudku doc. Václav Lošek 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 B 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,78) 

 

 

Student Josef Polách zvolil jako téma své bakalářské práce vysoce aktuální problematiku 

s potenciálem zásadním způsobem ovlivňovat a ovlivnit život společnosti. Při jejím zpracování 

vycházel ze solidního teoretického znalostního základu, bohatých praktických zkušeností. 

Pracoval převážně samostatně. Práce je vhodně strukturovaná, argumentačně vybavená. 

Stanovené cíle se prostřednictvím aplikace zvolených metod podařilo realizovat. Autorské 

pojetí lze ve vztahu k dílčím segmentům práce respektovat, ne vždy však akceptovat.   

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 20.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


